
2) Harry Shindler un pārējie šā rīkojuma pielikumā minētie prasītāji atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 337, 7.10.2019.

Vispārējās tiesas 2020. gada 31. janvāra rīkojums – Shindler u.c./Komisija

(Lieta T-627/19 R)

(Pagaidu noregulējums – Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa – Apvienotās Karalistes izstāšanās no 
Savienības – Citā Savienības dalībvalstī dzīvojoši Apvienotās Karalistes pilsoņi – Savienības pilsonības 

zaudēšana – Prasība sakarā ar bezdarbību – Pieteikuma par pagaidu noregulējumu nepieņemamība)

(2020/C 95/42)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Harry Shindler (Porto d’Ascoli, Itālija) un 5 citi šā rīkojuma pielikumā minētie prasītāji (pārstāvis: J. Fouchet, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: F. Erlbacher, C. Giolito un E. Montaguti)

Priekšmets

Pieteikums, kas pamatots ar LESD 279. pantu un Vispārējās tiesas Reglamenta 156. pantu un ar ko lūgts, pirmkārt, apturēt 
Komisijas 2019. gada 13. septembra nepārprotamo atteikumu atzīt savu bezdarbību un, otrkārt, uzdot Komisijai veikt 
konkrētus pagaidu pasākumus, lai prasītājiem saglabātu Savienības pilsonību arī pēc Lielbritānijas un Ziemeļīrijas 
Apvienotās Karalistes izstāšanās no Eiropas Savienības, kā arī pieņemt pagaidu lēmumu par šai pilsonībai alternatīvu 
statusu, kas ietver dažādus pasākumus attiecībā uz ieceļošanu, uzturēšanos, sociālajām tiesībām un profesionālo darbību, 
kuri būtu piemērojami gadījumā, ja netiktu noslēgts līgums par Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības.

Rezolutīvā daļa

1) Pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt.

2) Lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2020. gada 29. janvāra rīkojums – Silgan International un Silgan 
Closures/Komisija

(Lieta T-808/19 R)

(Pagaidu noregulējums – Konkurence – Informācijas pieprasījums – Regulas (EK) Nr. 1/2003 18. panta 
3. punkts – Pieteikums par izpildes apturēšanu – Steidzamības neesamība)

(2020/C 95/43)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Silgan International Holdings BV (Amsterdama, Nīderlande), Silgan Closures GmbH (Minhene, Vācija) (pārstāvji: 
D. Seeliger, H. Wollmann, R. Grafunder, B. Meyring un E. Venot, advokāti)

23.3.2020. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 95/33


	Lieta T-627/19 R: Vispārējās tiesas 2020. gada 31. janvāra rīkojums – Shindler u.c./Komisija (Pagaidu noregulējums – Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa – Apvienotās Karalistes izstāšanās no Savienības – Citā Savienības dalībvalstī dzīvojoši Apvienotās Karalistes pilsoņi – Savienības pilsonības zaudēšana – Prasība sakarā ar bezdarbību – Pieteikuma par pagaidu noregulējumu nepieņemamība)
	Lieta T-808/19 R: Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2020. gada 29. janvāra rīkojums – Silgan International un Silgan Closures/Komisija (Pagaidu noregulējums – Konkurence – Informācijas pieprasījums – Regulas (EK) Nr. 1/2003 18. panta 3. punkts – Pieteikums par izpildes apturēšanu – Steidzamības neesamība)

